Мминистрация городского

Ярославской
округа город Рыбинск

области

от /#, а/ а,о/5 Nь xr
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о внесении изменений в постановление
Администрации городского округа
город Рыбинск Ярославской области
от 10.01 .2022 м 01

В связи с кадровыми изменениrIми в муницип€lльном дошколъном
образовательном учреждении детском саду J\b 113 (далее по тексту - детский сад
J\b 113), в соответствии с ч. 8 ст.10 Федерального закона от 0з.11200б м 174_Фз
<<Об автоЕомнъIх )цреждеЕиrIх>
ПоСТАНоВЛlIЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации городского округа
город Рыбинск Ярославской области от 10.01 .2022 Ng 01 <Об утверждении состава
Наблюдательного совета детского сада Nо 113>:

1.1. Прекратить досрочно полномочия члена Наблюдательного совета
детского садаNs 113:
- Кракосевич Я.С., старшего воспитатеJIя детского сада JФ 113;
- Маркеловой С.В., педагога-псIжолога детского сада J\ч 113;
- Патараловой Т.В., rIитеJuI-логопеда детского сада J\lb 113;
- Обуховой Т.В., цредставитеJuI общественности;
- Поспеловой М.О., представитеJuI общественности;
_ Сафронова В.В., представитеJIя общественности.

1.2. НазначитЬ членоМ Набrподателъного совета детского сада J\! 11з на
оставшийся срок полномочий:
- Старкову С.А., )лителя-логопеда детского сада J\Гч 113;
- Абрамкину Ю.П., воспитатеJuI детского сада М 113;
- Сухову М.С., воспитателя детского сада J\b 113;
_ .Щемидову Е. С., представитеJuI общественности;
- Калачеву Е.А., представитеJIя общественности;
-,Щенисову Д.О., представителя общественности.

2. Разместить настоящее постановление на официЕLльном сайте детского сада
Ns 113.

3. Контроль за исполнением настоящего шостановлениrI возложить на
директора,Щепартамента образования Администрации городского округа город
Рыбинск области.

Глава горо
город Щ.С. Рудаков